
MĚSTO TŘEBÍČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor dopravy a komunálních služeb 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.:  
 
VYŘIZUJE: Ing. Hana Máchalová 
TELEFON: 568 896 190 
E-MAIL: hana.machalova@trebic.cz 
 
DATUM: 29.07.2022 

 

 
 
 
 
 

 
 

Veřejná zakázka ev. č. přidělené zadavatelem 22170016 

 
Administrace veřejné zakázky „Zajištění dopravní obslužnosti MAD na území města 
Třebíče a vybraných okolních obcí“ – opakované zadání 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel obdržel dne 28.07.2022 prostřednictvím e-mailu a prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK písemnou žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (výzvy 
k podání nabídek zveřejněné na profilu zadavatele č. j. ODKS 56338/22 - SPIS 6863/2022/MH 
ze dne 25.07.2022). 

Žádost dodavatele 1 

Dobrý den, 
Prosím o sdělení, zda v uvedené VZ je požadováno úplné řešení veřejné zakázky tj. Technické 
standardy, kalkulace dopravního výkonu, počty dopravní techniky či se jedná pouze o právní 
služby v rámci přípravy a realizace veřejné soutěže. 
Dále, jestli uchazeč může doložit požadovaná potvrzení výpisem certifikovaného dodavatele. 
Děkuji za odpovědi. 
 
Žádost dodavatele 2 
 
Dobrý den, 
v souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou Administrace veřejné zakázky "Zajištění dopravní 
obslužnosti MAD na území města Třebíče a vybraných okolních obcí" si dovoluji požádat o 
zodpovězení následujících dotazů:  
1) Je součástí vypracování zadávací dokumentace administrátorem i nadefinování standardů 
vozidel - počet, typ, pohon, vybavení apod.? 
2) Jaký je předpokládaný rozsah veřejné zakázky "Zajištění dopravní obslužnosti MAD na 
území města Třebíče a vybraných okolních obcí" - rozsah km nebo předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky? 
Děkuji. S pozdravem 
 
Odpověď zadavatele 1 

Předmětem veřejné zakázky (tj. požadované plnění ze strany budoucího administrátora veřejné 
zakázky) jsou činnosti uvedené ve výzvě k podání nabídek a její příloze č. 3 Obchodní 
podmínky ve smyslu návrhu příkazní smlouvy (k technickým podmínkám blíže viz článek VII, 



 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

odst. 6 návrhu příkazní smlouvy). Zpracování technických standardů, kalkulace dopravního 
výkonu, počtů dopravní techniky, předmětem výkonu funkce administrátora není. 
Kvalifikace v nabídce se prokazuje doložením čestného prohlášení, které je přílohou č. 2 výzvy 
k podání nabídek. Další doklady jsou požadovány až po vítězném účastníkovi (nicméně, lze je 
nahradit certifikátem dle § 239 ZZVZ a to v rozsahu údajů v něm uvedených). 
 
Odpověď zadavatele 2 
1) Viz odpověď zadavatele 1. 
2) Předpokládaný rozsah veřejné zakázky „Zajištění dopravní obslužnosti MAD na území města 
Třebíče a vybraných okolních obcí“ je 950 tis. km/rok. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Aleš Kratina 
vedoucí odboru 
 


		2022-07-29T10:47:49+0200
	Bc. Aleš Kratina




